
Eerste Wijziging Algemeen aanwijzingsbesluit APV gemeente Sluis 2019

 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester;

 

gelet op artikelen 5:40 en 5:46 van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Sluis;

 

BESLUITEN:

 

vast te stellen de Eerste wijziging Algemeen aanwijzingsbesluit APV gemeente Sluis 2019;

 

Artikel  I
Het Algemeen Aanwijzingsbesluit APV gemeente Sluis 2019 wordt gewijzigd als volgt:

A

Zwemverbod:

Nieuwe tekstBestaande tekst

Zwemverbod.Zwemverbod.

Ter uitvoering van het bepaalde in artikel 5:40 worden de volgende

(gedeelten van) openbare wateren aangewezen waar het verboden

is te zwemmen of te baden:

 

- De Zwingeul en jachthaven te Cadzand-Bad.

- De Verdronken Zwarte Polder te Nieuwvliet.

- De Veerhaven, Handelshaven en Jachthaven te Breskens.

- Binnen 25 meter van een strekdam.

- De op grond van artikel 5:46  aangewezen gebieden.

 

 

B

Vliegeren, kitesurfen en voortbewegen met vliegers, hanggliders en dergelijke:

Nieuwe tekstBestaande tekst

Vliegeren, kitesurfen en voortbewegen met vliegers, hanggliders

en dergelijke.

Vliegeren, kitesurfen en voortbewegen met vliegers, hanggliders

en dergelijke.

Ter uitvoering van het bepaalde in artikel 5:46 lid 4 het

strandgedeelte:

Ter uitvoering van het bepaalde in artikel 5:46 lid 4 het

strandgedeelte tussen paalhoofd 2a en de westelijk daarvan

- tussen strandvak 26 en de westelijk gelegen Zwingeul, vanaf

het gebied voor het strandpaviljoen tot 200m in westelijke richting.

gelegen Slufter, plaatselijk bekend als Verdronken Zwarte Polder,

aanwijzen als gebied waar het verbod om zich op het strand en

binnen een afstand van 100 meter van de laagwaterlijn van enig - ten westen van de Verdronken Zwarte Polder, het gebied tussen

de strandvakken 6 en 10.strandgedeelte in de gemeente Sluis in een wagentje of op een

plank en dergelijke te laten voorttrekken door een vlieger, zeil of

soortgelijke voorwerpen, niet geldt.
- tussen de Veerhaven en Handelshaven Breskens (1e en 2e

Strange)
 aanwijzen als gebied waar het verbod om zich op het strand en

binnen een afstand van 100 meter van de laagwaterlijn van enig

strandgedeelte in de gemeente Sluis in een wagentje of op een

plank en dergelijke te laten voorttrekken door een vlieger, zeil of

soortgelijke voorwerpen, niet geldt.

 

Artikel  II (inwerkingtreding)
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

Artikel  III (citeertitel)
Dit besluit kan worden aangehaald als 'Eerste wijziging Algemeen aanwijzingsbesluit Algemene

Plaatselijke Verordening gemeente Sluis 2019'.

Aldus besloten op 28 mei 2019 te Oostburg,

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VOORNOEMD

De secretaris, de burgemeester,

S.I. de Kievit-Minnaert mr. M.M.D. Vermue

DE BURGEMEESTER VOORNOEMD

De burgemeester,

mr. M.M.D. Vermue

Nr. 135186

GEMEENTEBLAD 3 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Sluis

Gemeenteblad 2019 nr. 135186 3 juni 20191


